
2023 年 2 月 

春休み期間の団体貸し切り利用ご予約について 

 

日頃より、“わくわく Hills”をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 今年度、春休み期間の団体貸し切り利用ご予約をご検討の皆様へご案内いたします。 

昨年度同様、事前にお申込み期間を設けさせていただき、利用状況の調整を行った後、ご予約の確定を行わせ

ていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 対象期間  

2024 年 3 月 21 日（木）～2024 年 4 月 5 日（金） 

※3 月 22 日（金）午前、26 日（火）終日、29 日（金）終日 予約不可 

※4 月 1 日（月）終日、5 日（金）終日 予約不可 

 

 お申込み受付期間  

2023 年 2 月 6 日（水）～2 月 22 日（水）午後 4 時 30 分まで 

 ご利用可否のご連絡  

2023 年 2 月 27 日（火） 

わくわく Hills 担当窓口より、当日午後 4 時 30 分までにお電話を差し上げます。 

※上記日程まで、当施設では利用の可否について回答出来兼ねますので、ご了承ください。 

 

 ご予約方法  

① わくわく Hills ホームページ“団体利用について”ページ下部より、申請書をダウンロードお願いします。 

② 申請書に必要事項を記入し、FAX にて送付していただきます。（FAX 番号：0250-68-1190） 

 

 注意事項  

・ご予約いただく前に、必ずホームページ上の『団体貸し切り利用 ご利用案内』をご確認下さい。 

・春休み期間は、利用可能日数が少ない為 1 団体様 1 回のご利用制限をお願い致します。 

・ご予約に際しまして、予約可能人数を必ずお守りいただきます様お願い致します。 

・ご希望日時に沿えない場合や予約を受け付けられない場合もありますのでご了承ください。 


